



## Odatv peşini bırakmıyor

# ZAMAN GAZETESİNİN 12 MİLYONLUK İLAN PARASI NASIL DAĞITILDI

### Habertürk'ün kapanışından sonra neler olacak

## Zaman gazetesinin 12 Milyonluk ilan parası nasıl dağıtıldı

14 Ağustos Salı 2018 02:49



## Habertürk'ün kapanışından sonra neler olacak...

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Odatv geçen günlerde, BİK'in Genel Müdürü ilahiyatçı Yakup Karaca hakkında dikkat çeken bilgiler yayımlamıştı. Karaca'nın, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya ve FETÖ'den firari Hakan Şükür ile çekilmiş fotoğrafları ortaya çıkmıştı. Ayrıca, Karaca'nın oğlunu yüzde 68 bursla, FETÖ'nün okulunda okuttuğu, oğlunu 17-25 Aralık'tan sonra da bu okulda okuttuğu belgelenmişti.

Öte yandan, yılda 1300 gazeteye 550 milyon liralık resmi ilan veren BİK'in, FETÖ'nün Ankara, İzmir, İstanbul başta olmak üzere çok sayıda gazetesine 17-25 Aralık'tan sonra da resmi ilan parası verdiği ortaya çıkmıştı.

Odatv, Alaaddin Kaya'nın, Belde ve Olay adlı gazetelerinin naylon olduğu ortaya çıkınca, Mayıs 2014'te iki gazeteyi birleştirip adını "Yedigün" yaptığını ve BİK'ten para almaya devam ettiğini yazmıştı.

Öte yandan ilahiyatçı Genel Müdür Yakup Karaca ve Genel Müdür Yardımcısı Cem Elçin'in FETÖ bağlantılarıyla ilgili yeni

iddialar ortaya atılmıştı. Odatv, kurumun resmi ilan sistemini dijital ortama taşıyacak olan 1 milyon 700 bin liralık ERP sistemlerinin donanım ve yazılım ihalesinin FETÖ'ye yakın firmalara verildiğini yazmıştı.

Odatv, 2 yıl önce Genel Müdür Yakup Karaca'nın talimatıyla KPSS'siz olarak kuruma müstahdem kadrosunda alınan imam kızı Mehtap Uğur'un önlenemeyen yükselişini de ortaya çıkarmıştı. Ardından kurumdan FETÖ bağlantısı iddiasıyla atılan çalışanlara birçok devlet kurumunun aksine Genel Müdür Yakup Karaca'nın tazminat ödediği ortaya çıkmıştı.

Odatv, son olarak 2017 yılında 1 milyon 554 bin lira zarar eden, 15 milyon liralık lüks otel inşaatının yapıldığı Bayramoğlu'ndaki (Kocaeli-Darica) Basın İlan Kurumu Tatil Köyü'ndeki akçeli işleri yazmıştı.

Odatv, bu kez kurumdaki bir başka gelişmeyi kaleme alıyor...

## **ZAMAN GAZETESİ'NİN 12 MİLYONLUK İLAN PASTASINA NE OLDU?**

Şimdi...

Basın İlan Kurumu'nun Yeni Şafak'ın sahibi Ahmet Albayrak referanslı ilahiyatçı Genel Müdürü Yakup Karaca'nın, el konulmadan önce sürekli gidip geldiği iddia edilen Yenibosna'daki Zaman Gazetesi'ne önce el konulmuş ardından da kapatılmıştı. FETÖ'nün yayın organı Zaman'ın kapatılmasıyla birlikte devletten aldığı yıllık 12 milyon lirayı bulan resmi ilan hakkı da düştü.

Peki, sorumuz şu, bu 12 milyon liraya ne oldu?

Basın İlan Kurumu mevzuatına göre, herhangi bir nedenle ilan hakkı düşen gazetenin ilan pastası Basın İlan Kurumu'ndan ilan alan diğer gazetelere eşit olarak dağıtılır. Ancak, Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgiye göre, Basın İlan Kurumu'nun bürokratları, Zaman'ın 12 milyonluk ilan pastasının eşit şekilde dağıtılmasından rahatsız oldu. Harekete geçen bürokratlar, bir formül arayışına girdi. Aranan formül kısa sürede bulundu...

## **YANDAŞ GAZETELERE PARA AKTARMA FORMÜLÜ**

Bulunan formüle göre, birkaç tane yeni gazete kurdurularak, istisna maddesinden yararlandırılıp, 24 ay yerine 6 ayda ilan alma hakkı verilecek ve Zaman'ın 12 milyonu bu gazetelere aktarılacaktı.

Odatv'nin kurum kulislerinden öğrendiği bilgiye göre, ancak bu süre içinde başkalarının da gazete kurarak ilan alma teşebbüsünü engellemek için yeni bir formül daha bulundu. Bu formüle göre, iktidara yakın görünen yerel İstanbul gazeteleri, ulusal yayın yapan gazete statüsüne yükseltilecek ve ardından Zaman'ın ilanları aktarılacaktı.

Bu formül hemen hayata geçirildi...

## **YENİ BİRLİK GAZETESİNE 6 MİLYON LİRA**

Tam da bu dönemde kimsenin adını bilmediği, bayilerde görmediği Yeni Birlik gazetesi 5 bin adet satan İstanbul'un yerel bir gazetesi iken, iddiaya göre, hızla tirajı artırılarak 50 bin limitinin üzerine çıkartıldı. Sabah grubuna ait Turkuaz tarafından dağıtılan ama insanların adından haberdar bile olmadığı bu gazetenin tirajı aniden yükseltilecek, 49 İstanbul gazetesi arasında 14. sıraya oturdu.

Yeni Birlik'in tirajı artınca resmi ilan miktarı da arttı. Çünkü resmi ilan paraları tiraj yükseldikçe artıyordu. 5 bin adet satarken yılda 1 milyon 400 bin civarında resmi ilan parası alan Yeni Birlik gazetesi, tirajını birdenbire 45 binden fazla arttırınca aldığı para da katlandı.

İstanbul'da ilan alan, aralarında Cumhuriyet'in de bulunduğu 35 gazeteyi geride bırakarak 14. sıraya yükselen Yeni Birlik gazetesine bir yılda 6 milyon lira aktarıldı. Yeni Birlik gazetesine Zaman'ın 12 milyon lirasından 4.5 milyon lira aktarıldı. (Kaynak: BİK 2017 yılı Faaliyet Raporu)

Şimdi sıra geriye kalan 7.5 milyon liranın nerede olduğu sorusu...

## **HARBİ GAZETESİNE 2.9 MİLYON LİRA AKTARILDI**

Bunun için iddiaya göre, yine adını kimsenin duymadığı, bilmediği Harbi Gazete isimli bir gazete yerel yayından ulusal yayın yapan gazeteler kategorisine alındı. Bu gazetenin de tirajı hızla şişirilerek yükseltildi. 49 İstanbul gazetesi içinde 21. Sıraya yükseltilen Harbi Gazetesi'ne, iddiaya göre Zaman'ın pastasından 2017 yılında 2 milyon 919 bin lira aktarıldı.

Böylece Zaman'ın pastasından geriye 4.5 milyon lira kaldı...

## **KORKUSUZ GAZETESİ HESAPLARI BOZDU**

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, bu sırada beklenmedik bir gelişme oldu ve Sözcü'nün yavru gazetesi Korkusuz da resmi ilan alma hakkı elde etti. Ancak Basın İlan Kurumu yetkilileri Sözcü'nün Korkusuz'una ilan vermemek için şartları yerine getirmediğini öne sürdü. Korkusuz TBMM gündemine geldi, soru önermeleri verildi. Bunun üzerine Korkusuz da resmi ilan alma hakkını elde etti.

Zaman'ın pastasından geriye kalan 4.5 milyon liranın 1 milyon 344 bin lirası 2017'de Korkusuz'a aktarıldı.

Zaman'ın pastasından geriye ise 3 milyon 237 bin lira kaldı...

İddiaya göre, bu para da sürekli tiraj artışı gösteren havuz medyası arasında paylaştırıldı.

### **HABERTÜRK'ÜN 10.3 MİLYON LİRALIK İLAN PASTASINA NE OLACAK?**

**Şimdi aynı senaryo Habertürk gazetesinin kapanışında da uygulanacak...**

Geçtiğimiz günlerde kapanan Habertürk gazetesinin her yıl Basın İlan Kurumu'ndan aldığı 10 milyon 370 bin lira tutarındaki resmi ilanları, kurum havuzundaki resmi ilan alan gazeteler arasında paylaştırıldı.

Odatv'nin kurum kulislerinden öğrendiği bilgiye göre, Zaman'ın ilanlarının belli odaklara gitmesi için uygulanan formüller Habertürk gazetesi için de uygulanacak. Ya yeni gazeteler kurdurulup sahte tirajlarla resmi ilan verilecek ya da mevcut bazı yerel gazetelerin tirajları 50 bin seviyesinin üzerine çıkartılarak milyonlarca liralık ilanlar bu yeni gazetelere aktarılacak.

### **ÇALIŞANLARA BASKI VE TEHDİTLER DEVAM EDİYOR**

Bu arada KPSS'si ve kamu geçmişi olmamasına rağmen Yakup Karaca tarafından Özel Kalem Müdürü olarak atanan Ufuk Bal ve Resim-İş Eğitim bölümü mezunu Kurumsal İletişim Müdürü Yunus Ateş'in kurum çalışanlarına yönelik baskılarının da devam ettiği ileri sürüldü. İddiaya göre, İletişim Uzmanlığı servisinde çalışan, kuruma KPSS ile giren çalışanları başka birimlere dağıtan Bal ve Ateş, kendi yakınlarını önce müstahdem/aylık geçici hizmetli olarak işe aldı, ardından da Yakup Karaca'nın imzasıyla kadroya geçirip terfi ettirdi.



*Yunus Ateş / Kurumsal İletişim Müdürü*

Odatv'nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, bu uygulama ile aralarında Bal ve Ateş'in arkadaşı eski kanal7.com çalışanı Ferhat Esnek, AKP Balıkesir ilçe başkanının oğlu Ömer Faruk Örkcü ve Bal'ın kuzeni de var. Yakup Karaca'nın yeğeni Yavuz Durali, yeğenin nişanlısı Tuğba Erkoç, yeğenin arkadaşı İrem Uprak'ı KPSS'siz olarak önce müstahdem/aylık geçici hizmetli, ardından da kadrolu memur yaptığı belirtildi. Ayrıca Karaca'nın, hemşerisi ve spor eğitmeni Ümit Baysal'ı ve şoförü Muhammet Uyanık'ı da terfi ettirdiği iddia edildi. Yakup Karaca'nın, İlahiyatçı arkadaşı Ahmet Yılmaz'ı da ilerlemiş yaşına rağmen İdari Müşavir olarak Proje Servisi'nde çalıştırdığı belirtilirken, Yılmaz'ın işe giriş çıkışlarda kart basmadığı, ara sıra işe uğradığı da kurum kaynaklarından edinilen bilgiler arasında.



*Ufuk Bal / özel Kalem Müdürü*

3 Ağustos 2018 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu'nda ise, Genel Müdür Yakup Karaca'nın, açıköğretimi bitirdiği gerekçesiyle kuruma KPSS'siz olarak aldığı bir kişiyi daha terfi ettirdiği belirtildi.

Odatv konuyu takip etmeye devam edecek...

**Odatv.com**



O paralar  
kime  
aktarıldı

Odatv BİK dosyasını kapatmıyor

**DEVLETİN PARASIYLA OTEL YAPTILAR**

**HER YIL MİLYONLARI ORAYA GÖMDÜLER**



Odatv o dosyayı kapatmıyor

**FETÖ'DEN ATILANLARA**

**TAZMİNAT ÖDEYEN**

**DEVLET KURUMU**

**HANGİSİ**



Odatv Türk medyasını sarsan dosyayı kapatmıyor

**550 MİLYONLUK HESAP**

**İMAMIN MÜSTAHDEM**

**KIZINA EMANET**



Odatv Basın İlan Kurumu dosyasını kapatmıyor

**DEVLETİN KURUMUNU**

**HANGİ MEDYA PATRONU**

**ŞEKİLLENDİRİYOR**



Odatv Basın İlan Kurumu dosyasını kapatmıyor

# KADROLAR VE İHALELER BAKIN NASIL DAĞITILDI



Odatv  
gündemi  
değiştirecek

Biz FETÖ ile mücadeleyi konuşurken

# ONLARLA EL ELE OLAN BÜROKRAT BAKIN NERENİN BAŞINDA DURUYOR



# DEVLETİN PARALARI FETÖ'YE NASIL AKTARILDI

O kurum bu belgelerle çalkalanıyor



Odatv'nin haberleri Cumhurbaşkanlığı'nın gündeminde

# HAKAN ŞÜKÜR'LE EL ELE GEZEN MÜDÜR HAKKINDA SORUŞTURMA AÇILACAK MI

BİK

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER





